
Uchwała nr 359/224/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 marca 2017 r. 

 

w sprawie XI edycji konkursu pt.: „Mazowieckie Zdarzenia Muzealne – Wierzba”  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486,1948 i 2260),  
art. 7a ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r.  
poz. 406, z 2014 r. poz. 423, z 2015 r. poz. 337 i 1505 oraz z 2016 r. poz. 1020)  
oraz § 8 ust. 1 Regulaminu Konkursu „Mazowieckie Zdarzenia Muzealne – Wierzba”, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 43/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
12 marca 2012 r. w sprawie konkursu pt.: „Mazowieckie Zdarzenia Muzealne – Wierzba”1  
– uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Ogłasza się XI edycję konkursu pt.: „Mazowieckie Zdarzenia Muzealne – Wierzba”, 

obejmującą zdarzenia muzealne w kategoriach: wystawy muzealne, muzealne projekty 
edukacyjne, wydawnictwa muzealne oraz muzealne projekty otwarte, zorganizowane  
w 2016 roku.  

2. Nabór wniosków konkursowych w XI edycji konkursu, o którym mowa w ust. 1, trwa  
od 15 marca 2017 r. do 28 kwietnia 2017 r.  

3. Szczegółowe informacje o XI edycji konkursu, o którym mowa w ust. 1, zostaną podane  
do publicznej wiadomości na stronie internetowej Samorządu Województwa 

Mazowieckiego  www.mazovia.pl.   
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 

                                                 
1 Zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 21/13 z dnia 18 lutego 2013 r., nr 14/14 z dnia  
10 lutego 2014 r., nr 14/15 z dnia 16 lutego 2015 r., nr 30/16 z dnia 22 lutego 2016 r. i nr  26/17 z dnia 28 lutego 2017 r. 

http://www.mazovia.pl/

	w sprawie XI edycji konkursu pt.: „Mazowieckie Zdarzenia Muzealne – Wierzba”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


